
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           Số:        /QĐ-TH&THCSNK Nậm Khăn, ngày       tháng 02 năm 2025 
      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban vận động học sinh ra lớp  

sau kì nghỉ Tết Nguyên đán xuân Ất Tỵ năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông báo số 3993/TB-UBND ngày 13/12/2024 của UBND huyện 

Nậm Pồ về việc nghỉ Tết Âm lịch; nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4; ngày Quốc tế 

lao động 01/5 và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính 

trị, tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp và người sử dụng lao động trên địa 

bàn huyện Nậm Pồ; 

Căn cứ tình hình thực tế học sinh ra lớp sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán xuân 

Ất Tỵ năm 2025 của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn; 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban vận động học sinh ra lớp sau kì nghỉ Tết Nguyên 

Đán xuân Ất tỵ năm 2025 gồm các cá nhân sau:  

(Có tên trong danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các cá nhân được phân công có trách nhiệm phối hợp lãnh đạo các 

bản, Ban đại diện CMHS vận động học sinh ra lớp đầy đủ để công tác dạy và 

học của nhà trường được thự hiện theo đúng kế hoạch đã đề ra. 

Thời gian: Từ ngày 03, 04/02/2025 (tức ngày 06, 07 tháng Giêng năm Ất 

Tỵ), Ban vận động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các thành viên có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- PHT, TTCM; 

- Lưu: HSCV, VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lò Văn Bốn 



     DANH SÁCH  

CBQL, GIÁO VIÊN VẬN ĐỘNG HỌC SINH  

SAU KÌ NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TH&THCSNK ngày      /02/2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Điểm bản 

phụ trách 

Ghi chú 

1  Lò Văn Hưng P. Hiệu trưởng 

Nậm Pang 

Tổ trưởng 

2  Thùng Văn Quyết Giáo viên  

3  Lò Thị Phương Giáo viên  

4  Lù Thị Doan Giáo viên  

5  Quàng Thị Thủy Giáo viên  

6  Khoàng Văn Khiêm P. Hiệu trưởng 

Huổi Nỏng 

Tổ trưởng 

7  Khoàng Văn Hoa Giáo viên  

8  Thùng Văn Vinh Giáo viên  

9  Điêu chính  Long Giáo viên  

10  Tao Văn Đức TPCM  

11  Đinh Văn Tỉnh TTCM  

12  Lò Văn Bốn Hiệu trưởng 

Hô Tâu 

Tổ trưởng 

13  Trần T.  Quỳnh Nga TTCM  

14  Lèng Văn Van Giáo viên  

15  Poòng Văn Vân Giáo viên  

16  Lò Văn Quy Giáo viên  

17  Tạ Văn Tiếp TPCM  

18  Lò Thị Thảo TTCM  

19  Nguyễn Xuân  Bắc TTCM 

Huổi Văng 

Tổ trưởng 

20  Lò Thị Hưởng TPCM  

21  Khoàng Văn Khím Giáo viên  

22  Lèng Văn Chiểng Giáo viên  

23  Lò Thị Biên Giáo viên  

24  Nguyễn Thị Xuân TPCM  

 

(Danh sách có 24 người) 

 

 


		2025-02-04T16:25:38+0700


		2025-02-05T07:30:08+0700


		2025-02-05T07:30:35+0700


		2025-02-05T07:31:03+0700


		2025-02-05T07:31:51+0700


		2025-02-05T07:32:27+0700


		2025-02-05T07:33:04+0700




